64
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), sexta-feira, 19 de Julho de 2024.

EXTRATO DO TERMO DE DISTRATO CONTRATO
Nº 2024.000003.48101.01
ID CIDADES/TCE-ES: 2024.500E0600025.16.0001
Contratante: Secretaria de Estado de Direitos
Humanos - SEDH
Processo Nº: 2024-NNTSV
Contratado: CLARO S.A.
CNPJ: 40.432.544/0001-47
Objeto: As partes dão por terminado o Contrato
de que trata a Cláusula Primeira, conferindo, neste
mesmo ato, ampla, geral e irrestrita quitação, nada
mais havendo a reclamar em relação ao Contrato ora
rescindido.

SAMANTHA LEAL FRAGA
Secretária de Estado de Direitos Humanos

respondendo
Protocolo 1365828

Instituto de Atendimento Sócio-Educativo do Espírito
Santo  - IASES -

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO N.º 0351DE 18 DE
JULHO DE 2024.
O Instituto de Atendimento Socioeducativo do
Espírito Santo - IASES, vinculado à Secretaria
de Estado de Direitos Humanos - SEDH, no uso
da atribuição que lhe confere o Art. 10, § único,
do Decreto 5170-R, publicada em 08/07/2022 e
considerando que o Art. 34 da Lei Complementar
46/94, que estabelecem a movimentação interna de
pessoal no âmbito do Poder Executivo;
R  E  S  O  L  V  E  :
LOCALIZAR de OFICÍO, conforme o E-DOCS nº
2024-NB43S0 e com base no Art. 11, inciso II,
do Decreto 5170-R c/c Art. 35, inciso II, da Lei

Complementar 46/94 o servidor abaixo relacionado
na seguinte Unidade Socioeducativa, a partir de
19/07/2024.
CARLOS ROBERTO DE SOUZA CASER, NF 3279090
- UNIDADE DE SEMILIBERDADE DE VILA VELHA
- USLVV.
Vitória/ES, 18 de Julho de 2024.
Fábio Modesto de Amorim Filho
Diretor Geral do IASES

Protocolo 1365942

Secretaria de Estado de Esportes e Lazer  - SESPORT -

RESUMO DE TERMO DE
AUTORIZAÇÃO DE USO

Nº 035/2024

Processo nº2024-4CZ8H
Cedente: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer
- SESPORT
Cessionário: Marques Produções Ltda.
CPNJ: 04.034.334/0001-37
Objeto: Autorização de uso das dependências do
Estádio Estadual Kleber Andrade para realização do
Evento “Buteco - Despedida” no dia 20/07/2024.
Prazo: 19/07/2024 a 21/07/2024.
Valor: R$ 86.230,53 (oitenta e seis mil duzentos e
trinta reais e cinquenta e três centavos).

Vitória, 18 de julho de 2024.

José Carlos Nunes da Silva
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1365766

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 18 de Julho de 2024 às 23:29:42 Código de Autenticação: d2c1ed1f

20
24

-B
Z

60
G

8
-

E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 1
9/

07
/2

02
4

10
:4

5

P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 19/07/2024 10:45:14 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FERNANDO ANTONIO COUTO DE BARROS (GERENTE QCE-03 - GECEK - SESPORT - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-BZ60G8

20
24

-B
Z

60
G

8
-

E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 1
9/

07
/2

02
4

10
:4

5

P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-07-19T10:45:14-0300